

Mapa de vendas por escritório

Escritório: GUSTAVO ARRIADA PETRUZZI

Animais Inscritos

| Leilão/Raça | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--------------|--------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| JERSEY | 11 | 51.800,00 | 4.709,09 | 7.000,00 | 12.719,77 | 1.156,34 |
| TOTAL | 11 | 51.800,00 | 4.709,09 | 7.000,00 | 12.719,77 | 1.156,34 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA

Animais Inscritos

| Leilão/Raça | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|----------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|------------------|-------------------|-----------------|
| CORRIEDALE | 7 | 98.600,00 | 14.085,71 | 37.200,00 | 24.211,77 | 3.458,82 |
| CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO | 1 | 3.500,00 | 3.500,00 | 3.500,00 | 859,44 | 859,44 |
| HAMPSHIRE DOWN | 3 | 8.400,00 | 2.800,00 | 3.200,00 | 2.062,67 | 687,56 |
| IDEAL | 7 | 74.600,00 | 10.657,14 | 27.600,00 | 18.318,44 | 2.616,92 |
| ILE DE FRANCE | 27 | 167.640,00 | 6.208,89 | 42.000,00 | 41.164,92 | 1.524,63 |
| MERINO AUSTRALIANO | 1 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 1.227,78 | 1.227,78 |
| NORMANDA | 2 | 4.000,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 982,22 | 491,11 |
| POLL DORSET | 9 | 46.000,00 | 5.111,11 | 8.000,00 | 11.295,55 | 1.255,06 |
| ROMNEY MARSH | 3 | 14.000,00 | 4.666,67 | 6.000,00 | 3.437,78 | 1.145,93 |
| SUFFOLK | 26 | 143.560,00 | 5.521,54 | 31.200,00 | 35.251,94 | 1.355,84 |
| TABAPUA | 5 | 20.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.911,11 | 982,22 |
| TEXEL | 25 | 112.850,00 | 4.514,00 | 12.750,00 | 27.710,93 | 1.108,44 |
| TOTAL | 116 | 698.150,00 | 6.018,53 | 42.000,00 | 171.434,53 | 1.477,88 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|----------------------|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| ROMNEY MARSH - Cotas | 1,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 491,11 | 491,11 |
| TEXEL - Cotas | 1,00 | 4.500,00 | 4.500,00 | 4.500,00 | 1.105,00 | 1.105,00 |
| TOTAL | 2,00 | 6.500,00 | 3.250,00 | 4.500,00 | 1.596,11 | 798,06 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Animais Inscritos

| Leilão/Raça | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|-------------------------------------|--------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO | 2 | 8.760,00 | 4.380,00 | 5.160,00 | 2.151,07 | 1.075,53 |
| ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO | 1 | 3.600,00 | 3.600,00 | 3.600,00 | 884,00 | 884,00 |
| TEXEL NATURALMENTE COLORIDO | 11 | 51.160,00 | 4.650,91 | 8.400,00 | 12.562,62 | 1.142,06 |
| TOTAL | 14 | 63.520,00 | 4.537,14 | 8.400,00 | 15.597,68 | 1.114,12 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--|--------------|---------------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais | 13,00 | 350.000,00 | 26.923,08 | 50.000,00 | 85.944,41 | 6.611,11 |
| BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas | 3,00 | 227.500,00 | 75.833,33 | 190.000,00 | 55.863,86 | 18.621,29 |
| CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais | 27,00 | 795.000,00 | 29.444,44 | 120.000,00 | 195.216,58 | 7.230,24 |
| CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Sêmem / Embrião | 2,00 | 115.000,00 | 57.500,00 | 67.500,00 | 28.238,88 | 14.119,44 |
| RÚSTICOS ANGUS - Animais | 12,00 | 76.500,00 | 6.375,00 | 22.500,00 | 18.784,99 | 1.565,42 |
| TOTAL | 57,00 | 1.564.000,00 | 27.438,60 | 190.000,00 | 384.048,72 | 6.737,70 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS

Animais Inscritos

| Leilão/Raça | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--------------|--------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| BRAFORD | 1 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 1.718,89 | 1.718,89 |
| TOTAL | 1 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 1.718,89 | 1.718,89 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS
Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|------------------------------|--------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| NOITE DAS ESTRELAS - Animais | 13,00 | 332.000,00 | 25.538,46 | 42.500,00 | 81.524,41 | 6.271,11 |
| NOITE DAS ESTRELAS - Cotas | 6,00 | 240.500,00 | 40.083,33 | 125.000,00 | 59.056,08 | 9.842,68 |
| HEREFORD - Animais | 1,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 2.946,67 | 2.946,67 |
| TOTAL | 20,00 | 584.500,00 | 29.225,00 | 125.000,00 | 143.527,16 | 7.176,36 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: PREMIER EVENTOS E LEILÕES
Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|-------------------------------|-------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|
| BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais | 3,00 | 32.500,00 | 10.833,33 | 15.000,00 | 7.980,55 | 2.660,18 |
| BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas | 5,00 | 27.500,00 | 5.500,00 | 5.500,00 | 6.752,77 | 1.350,55 |
| TOTAL | 8,00 | 60.000,00 | 7.500,00 | 15.000,00 | 14.733,33 | 1.841,67 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: SANTA URSULA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--|---------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais | 468,00 | 572.260,00 | 1.222,78 | 100.320,00 | 140.521,56 | 300,26 |
| LEILÃO TOP DEVON - Animais | 7,00 | 54.320,00 | 7.760,00 | 14.000,00 | 13.338,57 | 1.905,51 |
| TOTAL | 475,00 | 626.580,00 | 1.319,12 | 100.320,00 | 153.860,13 | 323,92 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA

Animais Inscritos

| Leilão/Raça | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--------------|--------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|
| BRAFORD | 2 | 25.000,00 | 12.500,00 | 12.500,00 | 6.138,89 | 3.069,44 |
| TOTAL | 2 | 25.000,00 | 12.500,00 | 12.500,00 | 6.138,89 | 3.069,44 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|----------------------------------|--------------|-------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|
| BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais | 10,00 | 196.000,00 | 19.600,00 | 32.500,00 | 48.128,87 | 4.812,89 |
| LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais | 9,00 | 157.500,00 | 17.500,00 | 27.000,00 | 38.674,98 | 4.297,22 |
| BRAFORD - Animais | 2,00 | 30.000,00 | 15.000,00 | 18.000,00 | 7.366,66 | 3.683,33 |
| TOTAL | 21,00 | 383.500,00 | 18.261,90 | 32.500,00 | 94.170,51 | 4.484,31 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TRAJANO SILVA REMATES

Animais Inscritos

| Leilão/Raça | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--------------|--------------|-------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|
| RECONQUISTA | 9 | 116.640,00 | 12.960,00 | 35.200,00 | 28.641,59 | 3.182,40 |
| TOTAL | 9 | 116.640,00 | 12.960,00 | 35.200,00 | 28.641,59 | 3.182,40 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TRAJANO SILVA REMATES

Rústicos / Leilões / Feira

| Leilão/Raça | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|--|---------------|---------------------|------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais | 41,00 | 1.886.000,00 | 46.000,00 | 200.000,00 | 463.117,57 | 11.295,55 |
| CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas | 9,00 | 130.000,00 | 14.444,44 | 16.250,00 | 31.922,21 | 3.546,91 |
| ESTANCIA VENDRAMIN - Animais | 40,00 | 1.064.500,00 | 26.612,50 | 110.000,00 | 261.393,77 | 6.534,84 |
| ESTANCIA VENDRAMIN - Cotas | 3,00 | 695.000,00 | 231.666,67 | 235.000,00 | 170.661,04 | 56.887,01 |
| PADRILLOS II - Animais | 2,00 | 67.500,00 | 33.750,00 | 42.500,00 | 16.574,99 | 8.287,50 |
| PADRILLOS II - Coberturas | 8,00 | 362.500,00 | 45.312,50 | 70.000,00 | 89.013,85 | 11.126,73 |
| PADRILLOS II - Sêmem / Embrião | 2,00 | 46.000,00 | 23.000,00 | 23.000,00 | 11.295,55 | 5.647,78 |
| PADRILLOS II - Cotas | 6,00 | 178.500,00 | 29.750,00 | 43.500,00 | 43.831,65 | 7.305,27 |
| RECONQUISTA - Animais | 33,00 | 537.000,00 | 16.272,73 | 55.000,00 | 131.863,27 | 3.995,86 |
| SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais | 39,00 | 697.000,00 | 17.871,79 | 50.000,00 | 171.152,15 | 4.388,52 |
| SANTA ANGELICA E MAUFER - Cotas | 8,00 | 168.000,00 | 21.000,00 | 168.000,00 | 41.253,31 | 5.156,66 |
| CRIOULA - Animais | 1,00 | 67.500,00 | 67.500,00 | 67.500,00 | 16.574,99 | 16.574,99 |
| TOTAL | 192,00 | 5.899.500,00 | 30.726,56 | 235.000,00 | 1.448.654,36 | 7.545,07 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Animais Inscritos

| Tipo | Qtd. Animais | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|-----------------|---------------------|-------------------|--------------------|--------------------|--------------------|------------------------|
| Animal Inscrito | 161 | 994.110,00 | 6.174,60 | 42.000,00 | 244.109,12 | 1.516,21 |
| TOTAL | 161 | 994.110,00 | 6.174,60 | 42.000,00 | 244.109,12 | 1.516,21 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Rústicos / Leilões / Feira

| Tipo | Qtd. | Valor | Preço Médio | Maior Preço | U\$ Oficial | U\$ Preço Médio |
|-----------------|---------------|---------------------|--------------------|--------------------|---------------------|------------------------|
| Animais | 723,00 | 6.930.980,00 | 9.586,42 | 200.000,00 | 1.701.939,89 | 2.354,00 |
| Coberturas | 8,00 | 362.500,00 | 45.312,50 | 70.000,00 | 89.013,85 | 11.126,73 |
| Sêmem / Embrião | 4,00 | 161.000,00 | 40.250,00 | 67.500,00 | 39.534,43 | 9.883,61 |
| Cotas | 42,00 | 1.673.500,00 | 39.845,24 | 235.000,00 | 410.937,04 | 9.784,22 |
| TOTAL | 777,00 | 9.127.980,00 | 11.747,72 | 235.000,00 | 2.241.425,20 | 2.884,72 |

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724